
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
28.08.2018                                                                                                           № 252 
 

 

 

 Про зняття з контролю   
розпорядчих документів 

 

Керуючись п.11.7 розділу ХІ Регламенту виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області, затвердженого 

рішенням виконкому від 24.11.2015 р. № 533, у зв’язку з виконанням завдань, 

закінченням термінів дії та втратою актуальності, виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
Зняти з контролю рішень виконавчого комітету Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області, як такі що виконані: 

 

від 23.07.2013 №468  Про влаштування до прийомної сім’ї Маціпури С.Д. 

та Маціпури О.В. дитини, позбавленої 

батьківського піклування, Косенка Данила, 2004р.н. 

 

 

від 26.03.2014 №308 Про переведення прийомної сім’ї Маціпури С.Д. та 

Маціпури О.В. у статус дитячого будинку 

сімейного типу та влаштування дитини-сироти 

Стряпана Євгенія Анатолійовича, 2001 р.н. 

 

 

від 27.03.2018 №89 Про черговий призов громадян України чоловічої 

статі, яким до дня відправлення  у військові 

частини виповнилося 20 років, та старших осіб, які 

не досягли 27-річного віку і не мають права на 

звільнення або відстрочку від призову на строкову 

військову службу 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



від 24.07.2018 №192             Про створення прийомної сім’ї Васильченко Олени 

Володимирівни та влаштування до неї малолітньої 

дитини, позбавленої батьківського піклування, 

Філоненка Давида Сергійовича, 21.05.2013 р.н. 

       

 

 
 
Перший заступник  
міського голова                             (підписано)                              О.А.Чуприна 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


